基础医学院2015年硕士研究生复试工作方案
根据湖北中医药大学《关于做好2015年硕士研究生复试工作的通知》（〔2015〕33号）文件精神，经基础医学院研究生招生工作领导小组讨论，特制定我院2015年硕士研究生复试工作办法。我院于3月25日对复试工作各个成员进行了培训，现将复试相关工作安排如下：
一．复试内容及具体安排：
1.专业课考试

	专业名称
	考试科目及分值
	考试时间
	考试地点
	参考教材

	中医基础理论
	中医基础理论
	60
	3月30日14:00-15:00
	黄家湖校区人文楼
	《中医基础理论》，中国中医药出版社，孙广仁主编

2.同等学力加试科目安排

	专业名称
	考试科目及分值

（三选二）
	考试时间
	考试地点
	参考教材

	中医基础理论
	中医基础理论
	100
	3月30日15:20-16:20
	黄家湖校区人文楼
	《中医基础理论》，中国中医药出版社，孙广仁主编

	生理学
	100

	《生理学》，中国中医药出版社，施雪筠主编

	解剖学
	100

	《正常人体解剖学》，中国中医药出版社，严振国主编

     3.实践（实验）考核内容、时间及地点安排
	专业名称
	考试科目及分值
	考试时间
	考试地点

	中医基础理论
	中医药延缓衰老的实验研究方案设计
	3月31日上午9:00
	黄家湖校区4号楼

基础医学院会议室

4.面试时间地点安排
3月31日下午4:00   黄家湖校区4号楼基础医学院会议室
二．复试工作联系人及联系电话

黄老师  027-68890123
三．注意事项

请参加复试的同学按上述安排准时到达相应地点参加复试
四．复试考生名单
	序号
	姓名
	考生编号

	1
	谢光璟
	105075000410046

	2
	杨芙蓉
	105075000410037

	3
	韩水军
	105075000420731

PAGE
2